

COMUNE DI PORCARI

CONTABILITA' LAVORI

Conto finale dei lavori di manutenzione ordinaria di vari edifici comunali anno 2017

Pos.	N° ORDINE INTERVENTO	Descrizione	u.m.	parti	lungh.	largh.	HIK/parz.	q.ta S.A.L.	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
		CONTABILITA' LAVORI								
1	1 DEL 25/09/2017	CIMITERO VIA SBARRA								
		Realizzazione di basamento per defibrillatore in cls dim. 50x50x50 con corrugato di collegamento esistente								
		<u>TOS_02.B04.001.002</u>	mc	0,50	1,00	1,00	1,00	0,50	€ 449,47	224,74
		totale								
2	2 DEL 27/09/2017	SCUOLA MATERNA VIA SBARRA								
		Imbiancatura interna di porzione di soffitto interessati da umidità								
		<u>TOS_01.F04.004.003</u>	mq	1,00	10,00	5,00	1,00	50,00	€ 3,43	171,43
		totale								
3	3 DEL 04/10/2017	SCUOLA BOCCAIONE								
		demolizione e rifacimento cartongesso, impermeabilizzazione di porzione di gronda								
		<u>TOS_01.D05.005.002</u>	mq	1,00	11,50	28,00	1,00	322,00	€ 6,21	1.988,14
		totale								
4	4 DEL 12/10/2017	CIMITERO VIA SBARRA								
		rifacimento di porzione di pavimento in cemento graffiato e incollegio mattonelle nei corridoi, piccole riprese di c.a.								
		<u>TOS_01.E02.001.001</u>	mq	1,00	8,00	6,50	1,00	52,00	€ 18,49	961,63
		totale								
5	5 DEL 06/11/2017	CENTRO ANZIANI								
		Integgiature								
		<u>TOS_01.F04.004.003</u>	mq	1,00	11,00	55,70	1,00	612,70	€ 3,43	2.100,64
		totale								
6	6 DEL 09/11/2017	BIBLIOTECA COMUNALE								
		Stasatura e sistemazione scarichi								
		<u>TOS_01.F06.001.002</u>	ml	1,00	47,00	1,00	1,00	47,00	€ 8,89	417,77
		totale								
7	7 DEL 13/11/2017	STADIO CENTRALE VIA ROMANA EST								
		Ripristino c.a.								
		<u>TOS16_02.B10.003.005</u>	mq	1,00	44,20	6,00	1,00	265,20	€ 65,61	17.401,08
		totale								
8	8 DEL 28/11/2017	CAMPO CAVANIS								
		Ripristino piccolo tratto di fognatura bianca diametro 299								
		<u>TOS_01.F06.001.002</u>	ml	1,00	67,00	1,00	1,00	67,00	€ 8,89	595,55
		totale								
9	9 DEL 29/11/2017	CIMITERI COMUNALI E MONUMENTO COMUNE								
		Integgiature di porzione dei cimiteri Comunali di Via Roma e Via Sbarra e del monumento in Piazza F. Orsi								
		<u>TOS_01.F04.004.003</u>	mq	1,00	10,00	49,60	1,00	496,00	€ 3,43	1.700,54
		totale								
10	10 DEL 12/12/2017	PALAZZO COMUNALE E SCUOLA LA PIRA								
		riparazione di porzione di marciapiede del Palazzo Comunale con fornitura e posa in opera di mattonelle in cotto e cordoni.								
		Sostituzione della cassetta di scarico del bagno (aula maestre) della Scuola "La Pira"								
		<u>TOS_01.E02.001.001</u>	mq	1,00	5,10	3,10	1,00	15,81	€ 18,49	292,60
		totale								
		Sommario								
		ribasso 4,80%								€ 25.864,11
		totale netto compenso lavori								€ 1.241,48
		ONERI SICUREZZA								€ 24.622,63
1	sicurezza	ONERI SICUREZZA	a corpo	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	€ 1.293,76	1.293,76
		totale oneri sicurezza								€ 1.293,76
		sommario totale netto								€ 25.916,41
										IVA 22 %
										€ 5.701,61
										Totale
										€ 31.618,02

Porcari 20/12/2017 - Il Direttore dei Lavori Geom. Gianfranco Avagliano